关于2021年新进校党员组织关系转接的通知
   为做好今年新进校党员组织关系转接工作，现将有关事项通知如下：
1.党组织关系从安徽省内单位转入我校的党员
由原党组织关系所在单位通过全国党员管理信息系统从网上进行转接，无需开具党员组织关系纸质介绍信。转入支部信息需和转入学院党总支联系确认。除此之外，还需要注意以下几点：
（1）党费应交至转出当月。
（2）转接前请提醒原组织关系所在党组织完善更新系统内个人信息至100%。
2.党组织关系从安徽省外单位转入我校的党员
由原党组织关系所在单位通过全国党员管理信息系统从网上进行转接，转入支部信息需和转入学院党总支联系确认。除此之外，还需要注意以下几点：
（1）需持纸质介绍信转入我校。介绍信的填写应规范，不能随意涂改；党费应交至转出当月；介绍信右下角应为具有审批预备党员权限的党组织盖章。介绍信的书写格式如下：介绍信抬头应为“中共安徽省委教育工作委员会组织干部处”；介绍信的去往党组织格式一般应为“中共蚌埠工商学院××总支部委员会”。
（2）须携带纸质党员信息采集表（加盖党章）。
（3）需携带组织关系转接唯一查询码。
（4）转接前请提醒原组织关系所在党组织完善更新系统内个人信息至100%。
3.特别提醒

（1）学生党员档案需和学籍档案一起寄入我校招就处，不允许私自携带过来。待来校报到后，由各学院审核党员材料无误后，进行组织关系接收。
（2）教工党员档案需从人才中心取出，交至我校拟入职单位进行党员材料审核，待材料审核无误后，进行组织关系接收。

党委组织部

2021年6月21日
各学院联系方式
1.会计学院
专业：会计学
联系人：高老师，联系电话：2566582
2.工商管理学院

专业：工商管理、市场营销、人力资源管理、物流管理

联系人：李老师，联系电话：2566642
3.国际商务学院

专业：国际经济与贸易、国际商务

联系人：刘老师，联系电话：2566657
4.财务与审计学院

专业：财务管理、审计学、资产评估

联系人：郁老师，联系电话：2566705
5.经济与金融学院

专业：金融学、金融工程、投资学

联系人：许老师，联系电话：2566672
6.人文与艺术学院

专业：广告学、英语（商务英语）、产品设计、视觉传达设计

联系人：鲁老师，联系电话：2566648
7.计算机与数据工程学院

专业：计算机科学与技术、经济统计学

联系人：张老师，联系电话：2567957